

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู
บ้านเชื่อม หมู่ที่๑๑ (จากบ้านนายคำลอน สุ่มา ถึงบ้านนายทด เศรษฐาไชย) ตำบลโพนแพง
อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๕๘,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชื่อม หมู่ที่๑๑
(จากบ้านนายคำลอน สุ่มา ถึงบ้านนายทด เศรษฐาไชย) ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ลึก ๐.๔๐
เมตร ยาว ๒๙ เมตร พร้อมฝาบิตรางระบายน้ำ คสล. ตลอดความยาว ตามแบบเทศบาล
ตำบลโพนแพงกำหนด จำนวนเงิน ๕๘,๐๐๐ บาท.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑...ตุลาคม...๒๕๖๑.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒...แบบ...ปร.๕...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓...แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๔.....-
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นายศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายอเนก แสงจีน กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ๓. พ.อ.อ อนุวัฒน์ จุมจันทา กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านเชื่อม หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 29 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว

สถานที่ก่อสร้าง

สายบ้านนายคำล่อน สุผา ถึง บ้านนายทด เศรษฐาไชย

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู	58,001.12	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	58,001.12	
	ราคากลาง	58,000.00	
	ราคากลาง (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอนก แสงเงิน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.อ.

(อนุวัฒน์ จูมจินทา)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น

(ลงชื่อ)

(นายสุระพงษ์ เชื้ออนันต์)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโพนแพง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

ราชการส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านเข็มน หมู่ที่ 11

ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 29 เมตร พร้อมฝาบปิดรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว

สายบ้านนายคำลอน สุผา ถึง บ้านนายทด เศรษฐไชย

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	15.23	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,507.28	1,507.28	
2	ทรายรองพื้น	1.02	ลบ.ม.	312.36	317.05	99.00	100.49	417.53	
3	คอนกรีตหยาบ	1.02	ลบ.ม.	1,373.67	1,394.27	398.00	403.97	1,798.24	
4	ไม้แบบ	15.93	ลบ.ฟ.	400.00	6,373.62	-	-	6,373.62	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	39.15	ตร.ม.	-	-	133.00	5,206.95	5,206.95	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	9.43	ลบ.ม.	1,585.96	14,947.68	436.00	4,109.30	19,056.98	
6	เหล็ก RB9 SR24	270.61	กก.	20.54	5,558.13	4.10	1,109.49	6,667.62	
7	เหล็ก RB6 SR24	122.32	กก.	21.19	2,592.22	4.10	501.52	3,093.74	
8	ลวดผูกเหล็ก	9.82	กก.	24.61	241.75	-	-	241.75	
					31,424.72		12,938.99	44,363.71	

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอนก แสงจีน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการฯ

พ.อ.อ.

(อนุวัฒน์ จูมจันทา)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

กรรมการฯ

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

วันที่

ประเภทงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านเชื่อม หมู่ที่ 11
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
 สถานที่ตั้ง สายบ้านนายคำลอน สุมา ถึง บ้านนายทศ เศรษฐาไชย

แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่ อำเภอเมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร

แหล่งวัสดุ	รายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	ระยะขนส่ง(กม.)	ค่าขนส่ง	รวมราคา	หน่วย	หมายเหตุ
ราคาพาณิชย์ จ.บึงกาฬ	ทราย	155.77	45.00	156.59	312.36	บาท/ลบ.ม.	ราคาทำทราย
ราคาพาณิชย์ จ.บึงกาฬ	หิน	443.93	45.00	156.59	600.52	บาท/ลบ.ม.	ราคาทำทราย
ราคาพาณิชย์ จ.สกลนคร	ปูนซีเมนต์	2,149.53	-	-	2,149.53	บาท/ตัน	
ราคาพาณิชย์ จ.สกลนคร	RB Ø 6 มม.	21,191.74	-	-	21,191.74	บาท/ตัน	
ราคาพาณิชย์ จ.สกลนคร	RB Ø 9 มม.	20,539.44	-	-	20,539.44	บาท/ตัน	
ราคาพาณิชย์ จ.สกลนคร	ลวดผูกเหล็ก	24.61	-	-	24.61	บาท/กก.	

รายการราคาค่างานต่อหน่วย

1. งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
ปูนซีเมนต์	342.00	กก.	2.15	735.14	
ทราย	0.62	ลบ.ม.	312.36	193.66	
หิน	1.09	ลบ.ม.	600.52	654.57	
น้ำ	180.00	ลิตร	0.01	2.59	
รวม	1.00	ลบ.ม.	=	1,585.96	

2. งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
ปูนซีเมนต์	260.00	กก.	2.15	558.88	
ทราย	0.62	ลบ.ม.	312.36	193.66	
หิน	1.03	ลบ.ม.	600.52	618.54	
น้ำ	180.00	ลิตร	0.01	2.59	
รวม	1.00	ลบ.ม.	=	1,373.67	